報  告  書

令和  年  月  日

群馬土地家屋調査士会長 様

                       支部長                印
支部長

慶弔規程により下記のとおり報告いたします。

記

会員氏名

慶 祝

結 婚 令和   年   月   日入籍 （婚姻後６ヶ月以内）

長 寿 定時総会にて贈呈

見 舞

傷 病

病院名：

入院期間：

 令和  年   月   日 ～   年   月   日（   日間）

災 害

状況説明：

＊弔慰については、訃報受信票にて対応

＊結婚祝金：在会年数 2年未満 金 20,000円、在会年数 2年以上 金 30,000円

＊見 舞 金：入院 7日間以上  金 30,000円